Artinya:
“Tidak ada wabah (yang menyebar dengan sendirinya tanpa kehendak Allah), tidak pula

tanda kesialan, tidak (pula) burung (tanda kesialan), dan juga tidak ada (kesialan) pada bulan
Safar. Menghindarlah dari penyakit judzam sebagaimana engkau menghindar dari singa”

(HR al-Bukhari)

Doa & Hadist
Bulan Safar

Muharram 1446 H
Agustus 2024 M

ISTIQOMAH32
Muharram 1446 H

Agustus 2024 M

ISTIQOMAH 33

Do

a

Layanan Istiqomah Aqiqoh adalah unit
usaha dari Yayasan Dompet Amanah Umat
yang didirikan untuk memberikan manfaat
bagi pengembangan dakwah dan ekonomi
masyarakat sekitar tempat usaha umumnya
dan secara khusus sebagai unit usaha produktif
panti Asuhan istiqomah.